
Tableau nouveaux tarifs 2024 

 

Vue d’ensemble des primes par niveau et catégorie d’âge, d’après la formule d'affiliation choisie. 

 
 

Catégorie d’âge 

 

Prime à charge de 

l’affilié(e) 

Formule de Base 

 

Prime à charge de 

l’affilié(e) 

Formule Etendue 

 
Enfant*avec allocations familiales 

 

 

€ 6,75 

 

€ 74,23 

 
Assuré(e) principal(e) jusqu'à 66 ans 
Assuré(e) secondaire (partenaire) jusqu’à 
66 ans. 

 

 

€ 00,00 

€ 53,19 

 

€ 244,06 

€ 297,24 

 

 
Assuré(e) principal(e) à partir de 67 ans  
Assuré(e) secondaire (partenaire) à partir 
de 67 ans 

 

 

€ 55,77 

€ 81,80 

 

€ 638,06 

€ 664,05 

 
Assuré(e) principal(e) à partir de 72 ans 
Assuré(e) secondaire (partenaire) à partir 
de 72 ans 

 

 

€ 104,51 

€ 131,08 

 

€ 936,62 

€ 963,27 

 
* Pour les enfants à charge sans allocations familiales jusqu’à 24 ans inclus, il n’y a pas d’intervention du Service social 

 


